



Univerzita Palackého
v Olomouci

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI
Křížkovského 8
771 47 Olomouc

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592

Objednávka č. 4582009942 ze dne 7.4.2021

Odběratel - fakturační adresa

Univerzita Palackého v Olomouci
Správa kolejí a menz
Šmeralova 12
771 11 Olomouc

Dodavatel

Elektroprivat Vaďura s.r.o.
Lazecká 73
772 00 Olomouc
Česká republika

Zboží dodejte na adresu:

Univerzita Palackého v Olomouci
Správa kolejí a menz
Šmeralova 12
771 11 Olomouc

IČ: 28639499

DIČ: CZ28639499

Dodavatel č.: 113769

Vyřizuje

Telefon

E-mail

Termín dodání je 27 dní od data účinnosti

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu.

Měna objednávky: **CZK**

Text	Množství	Cena bez DPH
Dodávka elektroniky a elektrospotřebičů	1,000 KS	125 114,00

dle Vaší cenové nabídky ze dne 18.3. 2021, která je přílohou objednávky

DPH bude účtováno dle platných předpisů

Záruka na zboží 24 měsíců

Platba proběhne na základě faktury vystavené dodavatelem po předání a převzetí plnění se splatností 14 dní.

Celková hodnota objednávky:

125 114,00



Univerzita Palackého
v Olomouci

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI
Křížkovského 8
771 47 Olomouc

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592

Objednávka č. 4582009942 ze dne 7.4.2021

Ostatní smluvní ujednání:

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci tohoto závazkového vztahu.
2. V případě prodloužení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem.
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese <https://smlouvy.gov.cz>, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnost a je možno podle ní plnit.
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům.
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna nabídka a akceptace.
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této objednávce a jejích přílohách.
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky).
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele.

Pověřená osoba:

Ing. Bc. Libor Kolář
ředitel SKM

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami.

Datum potvrzení:

7.4.2021

Podpis a razítko

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci, Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 11 Olomouc

Uchazeč: Elektroprivat Vařura s.r.o., Horní náměstí 15, 779 00 Olomouc

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6

1.	Varná konvice Domo, DO9031WK	kus	60	371 Kč	22 260 Kč
2.	Trouba elektrická AT809	kus	8	2 230 Kč	17 840 Kč
3.	Mikrovlná trouba DOMO DO42201	kus	8	1 396 Kč	11 168 Kč
4.	Sklokeramická varná deska Domino, Beko HDCC32200X	kus	6	3 297 Kč	19 782 Kč
5.	Vysavač, mokro/sucho FIELDMANN FDU201432-E	kus	6	1 900 Kč	11 400 Kč
6.	Mikrovlná trouba, vestavná, Kluge KTM2010B	kus	4	4 123 Kč	16 492 Kč
7.	Digestoř 50 cm, nerez, recirkulační provedení včetně výměnného filtru PHILCO PEC 1905	kus	6	1 479 Kč	8 874 Kč
8.	Trouba vestavná Kluge KTE1020B	kus	3	5 776 Kč	17 328 Kč

Nabídková cena v Kč

Cena celkem bez DPH a s recyklačním poplatkem

125 144,00 Kč

Samostatně DPH

26 280,24 Kč

Cena celkem s DPH a s recyklačním poplatkem

151 424,24 Kč

Datum:

